
OKNA

MÝDLO

Úklid
a praní Řada čisticích prostředků Ladi pro 

profesionální úklid domácnosti je na trhu
už více než dvacet let. Za tu dobu se může 
pochlubit nejen celou řadou specializovaných 
produktů, ale především dokonalými výsledky. 
To vše s důrazem na lidské zdraví a ekologii.



PODLAHA
A POVRCHY

LADI NA PODLAHU 

Tenzidový přípravek s intenzivní vůní 
Powder&Soap, vhodný pro ruční mytí podlah. 
Vhodný na všechny typy podlah. 

pH:   5,0–5,7
účinná látka: povrchově aktivní látky 
dávkování (ředění): podle množství vody,  druhu   
   a úrovně znečištění cca   
   1 polévková lžíce (10 ml)   
   přípravku na 5 l vody.

LADI UNIVERZÁLNÍ MYCÍ 
PROSTŘEDEK 
Přípravek s bohatou pěnou je určený k čištění 
veškerých podlah a povrchů s příjemnou 
květinovou vůní. Vhodný na všechny typy podlah 
a povrchů. 

pH:   5,0–5,7 
účinná látka:  povrchově aktivní látky 
dávkování (ředění): podle množství vody, druhu
   a úrovně znečištění cca   
   1 polévková lžíce (10 ml)   
   přípravku na 5 l vody

LADI PLUS MÝDLOVÝ ČISTIČ 
Účinně čistí, osvěžuje a ošetřuje všechny typy 
dřevěných povrchů, stejně tak je vhodný i na 
plovoucí a laminátové podlahy. Po použití 
zanechává příjemnou vůni. Obsahuje kokosové 
mýdlo.

pH:   8,5–9,5
účinná látka: kokosové mýdlo, povrchově   
   aktivní látky,     
   EDTA-komplexotvorné činidlo
dávkování (ředění): Vhodný pro přímou aplikaci   
   nebo ošetření pomocí   
   aplikačního roztoku. Aplikační  
   roztok: pomocí dávkovacího 
víčka nadávkujte 20 ml prostředku do 5 litrů vody. 
Dřevěný povrch vytřete dobře vyždímaným 
hadrem, nechte uschnout, bez leštění. Přímá 
aplikace: pomocí vlhkého hadru nebo houby 
naneste přípravek na čištěnou/ošetřovanou 
plochu a nechejte uschnout, bez leštění. 

LADI PLUS ČISTIČ PODLAH 
A POVRCHŮ 
Moderní, komplexní a univerzální čisticí přípravek 
na omyvatelné povrchy, jako jsou linolea, dlaždice, 
lamino, plovoucí podlahy a další. Zanechává 
svěží a dlouhotrvající vůni. Na povrchu vytváří 
polyakrylátovou ochrannou vrstvu, která usnadňuje 
další úklid a zároveň zanechává vysoký lesk. 
Efektivně odstraňuje zašlou špínu i mastnotu.

pH:   8,5–9,5
účinná látka:  povrchově aktivní látky,   
   MGDA-komplexotvorné   
   činidlo, antistatická složka,   
   zvýšený obsah parfému
dávkování (ředění): pomocí dávkovacího víčka   
   nalejte 50 ml (3/4 uzávěru)   
   přípravku na 5 l vody.



DŘEVO

PRANÍ

LADI PLUS PRACÍ PROSTŘEDEK
Koncentrovaný prací gel účinně odstraní nečistoty 
a zanechá prádlo příjemně provoněné. S obsahem 
kokosového mýdla a prací sody. Účinně funguje 
i při nízkých teplotách díky obsaženým enzymům. 
Šetrný a vhodný pro všechny druhy prádla. 

pH:   8,5–9,5
účinná látka: uhličitan sodný, kokosové   
   mýdlo, přírodní povrchově   
   aktivní látky,     
   MGDA-komplexotvorné   
   činidlo, enzymy
dávkování (ředění): Vhodný pro automatické   
   i ruční praní. Ruční praní:   
   35 ml/10 l vody.    
   Automatické pračky: slabé 
znečištění 75 ml, střední znečištění 120 ml, silné 
znečištění 150 ml. Teplota aplikace od 30°C.

LADI AVIVÁŽ KONCENTRÁT
Ladi Koncentrovaná aviváž s příjemnou 
a dlouhotrvající vůní dodá prádlu hebkost 
a svěžest. Výborně se rozpouští v teplé i studené 
vodě. Více druhů: Blue Flower, Marguerite, Pink 
Bouquet, Denise. 

pH:   2,7–3,3
účinná látka: ekologická povrchově   
   aktivní látka pro aviváže 
dávkování (ředění): Automatické pračky: (4–5 kg   
   prádla) 40–50 ml (3/4    
   uzávěru), záleží na    
   požadované intenzitě vůně. 
Ruční praní: 15 ml/ 10 l vody (1/4 uzávěru), nechte 
působit minimálně 5 minut, poté prádlo 
vyždímejte.

LADI PLUS MÝDLOVÝ ČISTIČ 
Účinně čistí, osvěžuje a ošetřuje všechny typy 
dřevěných povrchů, stejně tak je vhodný i na 
plovoucí a laminátové podlahy. Po použití 
zanechává příjemnou vůni. Obsahuje kokosové 
mýdlo.

pH:   8,5–9,5
účinná látka:  kokosové mýdlo, povrchově   
   aktivní látky,     
   EDTA-komplexotvorné činidlo
dávkování (ředění): Vhodný pro přímou aplikaci   
   nebo ošetření pomocí   
   aplikačního roztoku.    
   Aplikační roztok: pomocí 
dávkovacího víčka nadávkujte 20 ml prostředku 
do 5 litrů vody. Dřevěný povrch vytřete dobře 
vyždímaným hadrem, nechte uschnout, bez 
leštění. Přímá aplikace: pomocí vlhkého hadru 
nebo houby naneste přípravek na 
čištěnou/ošetřovanou plochu a nechejte 
uschnout, bez leštění.

LADI PLUS ČISTIČ NÁBYTKU
Výborně osvěžuje, čistí, ošetřuje a vrací zašlý 
lesk různým typům dřevěných povrchů. 
S obsahem kokosového mýdla. Vhodný také pro 
povrchy kožené a EKO kůži.

pH:   8,5–9,5
účinná látka:  kokosové mýdlo, povrchově   
   aktivní látky,     
   EDTA-komplexotvorné činidlo
dávkování (ředění): Čistič aplikujte přímo na   
   čištěný povrch. Rozetřete jej   
   krouživými pohyby měkkým  
   hadříkem. Nechte zaschnout,  
   bez leštění.



OKNA

SANITA
A WC

LADI PLUS ČISTIČ NA OKNA
Přípravek k čištění a leštění oken, skleněných 
povrchů a zrcadel. Díky aktivní pěně nezanechává 
šmouhy.

pH:   6,5–7,5
účinná látka: ethanol, přírodní povrchově   
   aktivní látky
dávkování (ředění): aplikujte postřikem na   
   čištěný/leštěný povrch, nechte  
   chvíli působit poté vyleštěte   
   suchým hadrem nebo   
   papírovou utěrkou.

LADI PLUS ČISTIČ KOUPELEN 

Účinný čisticí prostředek určený pro pravidelné 
čištění omyvatelných povrchů, ze kterých účinně 
odstraňuje skvrny, nečistoty a vodní kámen. Je 
vhodný na svislé plochy, na kterých díky bohaté 
pěně výborně ulpívá, stejně tak i na baterie, umyvadla, 
vany, kachličky, sprchové kouty, dřezy a podobně. 
Obsahuje filmotvornou látku, která odpuzuje vodu 
a usnadňuje následující čištění. Neobsahuje fosfor. 
Na odolnější vrstvu vodního kamene použijte 
Ladi Plus odstraňovač vodního kamene.

pH:   2,0–3,0
účinná látka: kyselina citronová, přírodní   
   povrchově aktivní látky,   
   MGDA-komplexotvorné   
   činidlo, antistatická složka 
dávkování (ředění): Aplikujte na čištěnou  plochu  
   a nechte působit, potom   
   opláchněte vodou a vysušte. 

LADI PLUS ODSTRAŇOVAČ 
VODNÍHO KAMENE
Odstraní odolný vodní kámen a rez z povrchů, 
jako keramické mísy, obkladačky, nerezové 
baterie, kuchyňské dřezy, umyvadla, odkapávače 
a další. Neobsahuje fosfor.

pH:   <2
účinná látka: kyselina amidosulfonová,   
   inhibitor koroze
dávkování (ředění): Vhodný pro přímou aplikaci   
   nebo pro čištění pomocí   
   aplikačního roztoku dle míry  
   znečištění. Aplikační roztok: 
20 ml přípravku na 5 litrů vody. Přímá aplikace: 
přípravek aplikujte na čištěný povrch. Pro 
zvýšení účinnosti nechejte přípravek déle 
působit, poté omyjte/opláchněte čistou vodou. 

LADI WC GEL
Ladi WC gel je účinný kyselý prostředek na 
čištění WC, umyvadel a další sanity, účinně 
odstraňuje vodní kámen, rez a usazeniny, 
zanechává příjemnou vůni. Neobsahuje fosfor. 
Více druhů: Ocean, Green Sparkle, Pinky.

pH:   2,4–3,0
účinná látka: kyselina amidosulfonová,   
   povrchově aktivní látky
dávkování (ředění): Určen pro přímou aplikaci.   
   WC: přípravek aplikujte pod   
   horní okraj mísy. Nechejte   
   působit alespoň 15 minut. 
Ostatní čištěné povrchy: aplikujte na znečištěný 
povrch. Nechejte působit alespoň 10 minut, poté 
opláchněte čistou vodou.



KUCHYŇ

MÝDLO

LADI PLUS DEZINFEKČNÍ GEL
Bezoplachový dezinfekční gel na ruce 
s antibakteriálním a virucidním účinkem. 
Rychleschnoucí přípravek s obsahem hydratační 
složky, nezanechává film, pouze jemnou vůni. 
Vhodný pro použití  PT1, PT2.

pH:   5,2–5,8    
účinná látka:  ethanol
dávkování (ředění): Dostatečné množství gelu   
   naneste na ruce a nechejte   
   zaschnout.

LADI TEKUTÉ MÝDLO
Šetrné mýdlo s glycerinem a příjemnou vůní má 
skvělý mycí účinek. Hydratuje a zjemňuje 
pokožku rukou. Více druhů: Jahoda, Konvalinka.

pH:   6,0–6,5 
účinná látka: povrchově aktivní látky,   
   glycerin
dávkování (ředění): Na ruce naneste potřebné   
   množství mýdla, rozetřete   
   a přidáním vody vytvořte   
   pěnu. Důkladně opláchněte   
   vodou a osušte.

LADI PLUS ANTIBAKTERIÁLNÍ 
MÝDLO 
Díky obsažené antibakteriální složce je účinným 
pomocníkem při hygienickém mytí rukou. Je 
vhodné pro domácí i profesionální použití. 

pH:   6,0–6,5 
účinná látka: chlorhexidin diglukonát,   
   povrchově aktivní látky 
dávkování (ředění): Na ruce naneste potřebné   
   množství mýdla, rozetřete   
   a přidáním vody vytvořte   
   pěnu. Důkladně opláchněte   
   vodou a osušte.

LADI PLUS ČISTIČ KUCHYNÍ
Účinný čisticí prostředek skvěle odstraňuje 
mastnotu a nečistoty ze všech omyvatelných 
povrchů. Je vhodný na dřezy, obklady, varné desky, 
sporáky a všude tam, kde je třeba odmašťovat. 
Zanechává ochrannou vrstvu, která usnadňuje 
další úklid. Rychlá a snadná aplikace pomocí pěny.

pH:   >11
účinná látka: hydroxid sodný, isopropanol,  
   povrchově aktivní látky 
dávkování (ředění): Aplikujte přímo pomocí   
   rozprašovače na znečištěnou  
   plochu. Díky aktivní pěně ulpí  
   déle na čištěném povrchu.   
Nechejte působit několik  minut, poté setřete   
vlhkým hadrem. 



MYČKY
NÁDOBÍ

RUČNÍ
MYTÍ

LADI PLUS GEL DO MYČKY 
Koncentrovaný prostředek s velkou účinností. 
Tekutá forma zajišťuje dokonalé rozpuštění, 
okamžitý účinek a minimalizuje poškrábání skla. 
Obsahuje složku zabraňující tvorbě koroze skla. 
S příjemnou svěží vůní máty. Doporučujeme doplnit 
o Ladi Plus leštidlo do myčky, ideální kombinace 
pro domácí myčky nádobí. 

pH:   9,5–10,5
účinná látka: uhličitan sodný, antistatická   
   složka, MGDA-komplexotvorné  
   činidlo, povrchově aktivní látky 
dávkování (ředění): Na jeden mycí cyklus   
   nadávkujte 25 ml přípravku.   
   Při silnějším znečištění   
   dávkování navyšte.

LADI PLUS LEŠTIDLO DO MYČKY 
Zajišťuje dokonalé vyleštění nádobí, bez potřeby 
následného leštění. Zabraňuje ulpívání zbytků 
jídel a nečistot na nádobí. Odstraňuje nechtěný 
matný povlak. Díky jeho kyselému prostředí 
napomáhá proti usazování vodního kamene. 
V kombinaci s Ladi Plus gelem do myčky tvoří 
dokonalou dvojici pro mytí v myčce. 

pH:   <2
účinná látka: kyselina citronová, povrchově  
   aktivní látky
dávkování (ředění): Přípravek nadávkujte do   
   zásobníku určeného pro   
   leštidlo. 

LADI PLUS NA NÁDOBÍ
Vysoce kvalitní a účinný prostředek na ruční mytí 
nádobí s příjemnou svěží vůní. Obsahuje vysoké 
množství účinných látek, které skvěle odstraní 
mastnotu i při nižším dávkování. Díky obsahu 
glycerinu pomáhá pečovat o pokožku rukou. 

pH:   6,0–6,5
účinná látka:  povrchově aktivní látky,   
   glycerin
dávkování (ředění): Podle množství nádobí, vody,  
   druhu a úrovně znečištění –   
   cca 10 ml na 5 l vody. Po umytí  
   nádobí opláchněte čistou   
   vodou.

LADI NA NÁDOBÍ
Koncentrovaný prostředek na ruční mytí nádobí 
s výbornými mycími a odmašťovacími 
schopnostmi. S obsahem glycerinu, který pomáhá 
pečovat o pokožku rukou. Více druhů: Citron, Kiwi 
& Černý hrozen.

pH:   6,0–6,5
účinná látka:  povrchově aktivní látky,   
   glycerin
dávkování (ředění): Podle množství nádobí, vody,  
   druhu a úrovně znečištění –   
   cca 10 ml na 5 l vody. Po umytí  
   nádobí opláchněte čistou   
   vodou.

www.cheport.czCHEPORT, spol. s r.o.
Lhotsko 93, 763 12 Vizovice

+420 733 407 492
kamila.uhrikova@cheport.cz

+420 739 204 925
prodej@cheport.cz


